PAGE
1

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15 сентября 2016 года
	№ 16/77

г. Слюдянка
О дополнительном распределении избирательных бюллетеней  для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 12 августа 2016 года № 124/1421, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Дополнительно распределить в участковую избирательную избирательного участка № 1305 из резерва Слюдянской территориальной избирательной комиссии избирательные бюллетени по Иркутскому одномандатному избирательному округу № 93 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 30 штук.
2. Дополнительно распределить в участковую избирательную избирательного участка № 1305 из резерва Слюдянской территориальной избирательной комиссии избирательные бюллетени по федеральному избирательному округу № 93 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 30 штук.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова